
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 389, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

DESIGNA SERVIDOR PAULO 
CEZAR CARDOSO SERPA NA 
FUNÇÃO DE COORDENADOR DO 
TRANSPORTE ESCOLAR - FC3, DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 164/2015, da Secretaria Municipal 
de Educação;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Sr. Paulo Cczar Cardoso Serpa. matrícula n° 4568-3, 
na função de Coordenador do Transporte Escolar - FC3 da Secretaria Municipal de 
Educação, a contar de 01 de março de 2015.

/■’

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete ()7) dias do mês de março 
do ano de dois mil e quinze (2015).

José Cláudio ercgijba-Martins
Prefeito

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na dat e sua publicação.

Jeliad Mohammed
Secretário de Administração

Prefeitura Municipal




